

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

J. Reeh Holding ApS

Søro 9, Himmelev, 4000 Roskilde

CVR-nr. 31 27 69 50

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

Jonas Reeh Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. Reeh Holding ApS Søro 9 Himmelev 4000 Roskilde CVR-nr.: 31 27 69 50 Stiftet: 26. februar 2008 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jonas Reeh Petersen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Unique Marketing ApS, København
Kapitalinteresse	Starfly Media ApS, København NV Copenhagen Grooming ApS, København NV SoKind ApS, København NV Luksushund ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, at eje aktier, anparter og andre ejerandele i andre selskaber og virksomheder, samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -381 t.kr. mod -1.681 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 3.622 t.kr. mod 129.219 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab	-381.036	-1.680.776
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-486.853	-794.079
Indtægter af kapitalinteresser	-1.857.381	-1.062.037
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	140.008.797
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.865	0
Andre finansielle indtægter	11.524.878	2.875.954
Øvrige finansielle omkostninger	-5.191.756	-10.128.639
Resultat før skat	3.621.717	129.219.220
Andre skatter	-118.760	0
Årets resultat	3.502.957	129.219.220
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.700.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.334.284	-2.223.091
Udbytte for regnskabsåret	4.500.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	337.241	123.742.311
Disponeret i alt	3.502.957	129.219.220

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	80.030	566.883
Kapitalinteresser	1.560.305	2.138.220
Andre værdipapirer og kapitalandele	46.011.208	39.258.448
Andre tilgodehavender	185.384	10.100.901
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>47.836.927</u>	<u>52.064.452</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>47.836.927</u>	<u>52.064.452</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	651.265	234.936
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	328.592	100.251
Tilgodehavende selskabsskat	405.334	42.587
Andre tilgodehavender	14.161.341	15.334.799
Tilgodehavender i alt	<u>15.546.532</u>	<u>15.712.573</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	83.491.978	62.900.459
Værdipapirer i alt	<u>83.491.978</u>	<u>62.900.459</u>
Likvide beholdninger	361.554	15.329.602
Omsætningsaktiver i alt	<u>99.400.064</u>	<u>93.942.634</u>
Aktiver i alt	<u>147.236.991</u>	<u>146.007.086</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.334.284
Overført resultat	140.420.355	140.083.114
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.500.000	3.000.000
Egenkapital i alt	145.045.355	144.542.398
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	1.592.555	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.592.555	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.631	0
Selskabsskat	0	151.901
Anden gæld	597.450	1.312.787
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	599.081	1.464.688
Gældsforpligtelser i alt	599.081	1.464.688
Passiver i alt	147.236.991	146.007.086

- 1 Særlige poster
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	3.557.375	16.340.803	0	20.023.178
Resultatandel	0	-2.223.091	123.742.311	3.000.000	124.519.220
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	4.700.000	0	4.700.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-4.700.000	0	-4.700.000
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.334.284	140.083.114	3.000.000	144.542.398
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	-1.334.284	337.241	4.500.000	3.502.957
	125.000	0	140.420.355	4.500.000	145.045.355

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Indtægter:		
Salg af kapitalandele	0	138.848.652
	<u>0</u>	<u>138.848.652</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	138.848.652
	<u>0</u>	<u>138.848.652</u>
Resultat af særlige poster netto	0	138.848.652

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 30. juni 2023	81.431.424	2.060.553
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	2.391.563	60.553

Noter

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution begrænset til følgende beløb for følgende virksomheders pengeinstitutter:

- Unique Marketing ApS, t.kr. 90
- Starfly Media ApS, t.kr. 160
- Copenhagen Grooming ApS, t.kr. 17.500
- SoKind ApS, t.kr. 2.000

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
